
PARROCCHIA CATTOLICA DI SAN QUIRICO – BIOGNO / BREGANZONA 

PARROCCHIA CATTOLICA DI SANTA MARIA DELL’ANNUNCIAZIONE – MUZZANO / AGNUZZO 
 

 
 

APPUNTAMENTI SETTIMANALI (10.06.2023 – 18.06.2023) 
 

 
. 

Sabato 

10.06.2023 

 

09:30 

 

17:15 

18:00 

X Domenica Tempo Ordinario 

Ordinazione diaconale presieduta dal Vescovo Alain de Raemy –  

Cattedrale di S. Lorenzo, Lugano 

Eucaristia – Trasfigurazione 

Eucaristia – Agnuzzo 

Domenica 

11.06.2023 

 

8:30 

9:45 

 

10:45 

 

 

17:00 

18:00 

X Domenica Tempo Ordinario 

Eucaristia – Biogno 

Eucaristia, S. Messa animata dai ragazzi di Muzzano/Agnuzzo, 

momento conviviale – Muzzano 

Eucaristia, 1a S. Messa di Claudio Marazzi da diacono 

permanente, segue momento conviviale/pranzo per tutti i presenti 

– Trasfigurazione 

Concerto Laura Faoro (Flauto) e Silvia Cignoli (Chitarra) – Biogno 

Eucaristia – S. Sebastiano 

Lunedì 

12.06.2023 

14:00 

 

Chiusura Gruppo Gomitolo – Centro della Trasfigurazione 

Martedì 

13.06.2023 

 

 

8:30 

Memoria – S. Antonio di Padova, sacerdote e dottore della 

Chiesa 

Eucaristia – Trasfigurazione 

Mercoledì 

14.06.2023 

13:30 – 15:00 

 

15:00 – 16:00 

Festa di fine catechistico (incontriamo il Vescovo Alain) e S. 

Messa di fine anno scolastico – Cattedrale 

Caffè di fine anno con tutte le catechiste (in anticipo dovrebbero 

mandare a Don Mario una email con le retrospettive per l’anno 

2022-2023 e proiezioni future per il 2023-2024) 

Giovedì 

15.06.2023 

  

Venerdì 

16.06.2023 

 

 

8:30 

Giornata di santificazione sacerdotale 

Solennità – Sacratissimo Cuore di Gesù 

S. Messa solenne – S. Sebastiano 

Sabato 

17.06.2023 

 

17:15 

18:00 

Memoria – Cuore Immacolato della Beata Vergine Maria 

Eucaristia – Trasfigurazione 

Eucaristia – Agnuzzo 

Domenica 

18.06.2023 

 

 

09:45 

10:45 

18:00 

XI Domenica Tempo Ordinario 

Sante Messe secondo l’orario Festivo 

Battesimo Terenzi Leonardo Francesco – Muzzano 

Eucaristia, momento conviviale – Trasfigurazione 

Ultima Messa domenicale a S. Sebastiano. 

La Messa settimanale a S. Sebastiano sarà celebrata il 

venerdì alle 08:30. 
 


