PARROCCHIA CATTOLICA DI SAN QUIRICO – BIOGNO / BREGANZONA PARROCCHIA CATTOLICA DI SANTA MARIA DELL'ANNUNCIAZIONE – MUZZANO / AGNUZZO

APPUNTAMENTI SETTIMANALI (10.06.2023 – 18.06.2023)

Sabato 10.06.2023	09:30 17:15	X Domenica Tempo Ordinario Ordinazione diaconale presieduta dal Vescovo Alain de Raemy – Cattedrale di S. Lorenzo, Lugano Eucaristia – Trasfigurazione
10.00.2023	18:00	Eucaristia – Agnuzzo
	8:30	X Domenica Tempo Ordinario Eucaristia – Biogno
Domenica	9:45	Eucaristia, S. Messa animata dai ragazzi di Muzzano/Agnuzzo, momento conviviale – <i>Muzzano</i>
11.06.2023	10:45	Eucaristia, 1a S. Messa di Claudio Marazzi da diacono permanente, segue momento conviviale/pranzo per tutti i presenti – <i>Trasfigurazione</i>
	17:00 18:00	Concerto Laura Faoro (Flauto) e Silvia Cignoli (Chitarra) – <i>Biogno</i> Eucaristia – <i>S. Sebastiano</i>
Lunedì	14:00	Chiusura Gruppo Gomitolo – Centro della Trasfigurazione
12.06.2023		
Martedì		Memoria – S. Antonio di Padova, sacerdote e dottore della Chiesa
13.06.2023	8:30	Eucaristia – Trasfigurazione
Mercoledì	13:30 – 15:00 15:00 – 16:00	Festa di fine catechistico (incontriamo il Vescovo Alain) e S. Messa di fine anno scolastico – <i>Cattedrale</i> Caffè di fine anno con tutte le catechiste (in anticipo dovrebbero
14.06.2023	13.00 – 10.00	mandare a Don Mario una email con le retrospettive per l'anno 2022-2023 e proiezioni future per il 2023-2024)
Giovedì		
15.06.2023		
Venerdì 16.06.2023	8:30	Giornata di santificazione sacerdotale Solennità – Sacratissimo Cuore di Gesù S. Messa solenne – S. Sebastiano
	17:15	Memoria – Cuore Immacolato della Beata Vergine Maria Eucaristia – Trasfigurazione
Sabato 17.06.2023	18:00	Eucaristia – Agnuzzo
		XI Domenica Tempo Ordinario Sante Messe secondo l'orario Festivo
Domenica	09:45 10:45	Battesimo Terenzi Leonardo Francesco – <i>Muzzano</i> Eucaristia, momento conviviale – <i>Trasfigurazione</i>
18.06.2023	18:00	Ultima Messa domenicale a S. Sebastiano.
		La Messa settimanale a S. Sebastiano sarà celebrata il venerdì alle 08:30.